PAGE
3

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от __________________(______

О комиссии по исчислению

стажа муниципальной службы

В связи с кадровыми изменениями, в целях упорядочения работы по исчислению и установлению стажа муниципальной службы муниципаль-ным служащим города Снежинска, руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить постоянно действующую комиссию по исчислению стажа муниципальной службы муниципальным служащим аппарата администрации и органов управления администрации города Снежинска в следующем составе:

Кириллов Сергей Владимирович – заместитель главы администрации

города Снежинска, председатель комиссии;

Воронов Андрей Алексеевич – начальник правового управления

                    администрации города Снежинска, заместитель председателя

                    комиссии;

члены комиссии:

Копырина Елена Викторовна – начальник отдела труда и заработной

платы администрации города Снежинска;

Куклев Сергей Александрович –  начальник отдела кадров

администрации города Снежинска;

Кудряшова Ольга Николаевна – ведущий специалист отдела кадров

администрации города Снежинска;

Подойникова Елена Николаевна – начальник юридического отдела

Комитета по управлению имуществом города Снежинска;

Рябченко Ольга Анатольевна – начальник Управления социальной защиты

                    населения города Снежинска.

2. На комиссию возложить функции по исчислению и установлению стажа муниципальной службы, дающего право на назначение и выплату пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, а также должности муниципальной службы органов местного самоуправле-ния муниципального образования «Город Снежинск».

3. Комиссии в своей работе руководствоваться:

- Законом Челябинской области от 30.05.2007 № 144-ЗО «О регули-ровании муниципальной службы в Челябинской области»;

- Положением «О муниципальной службе в городе Снежинске», утвержденным решением Собрания депутатов города Снежинска от 15.08.2007 № 115;

-  Положением «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Город «Снежинск», ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, осуществлявшим полномочия депутатов на профессиональной постоянной основе, полномочия выборного должностного лица местного самоуправления», утвержденным решением Собрания депутатов города Снежинска от 30.09.2010 № 195 (с последующими изменениями).

4. Руководителям органов управления администрации города Снежинска организовать контроль за прохождением муниципальной службы, в том числе по своевременному установлению и пересмотру муниципальным служащим надбавки за выслугу лет и дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет в зависимости от стажа муниципальной службы.

5. Распоряжение администрации Снежинского городского округа от 25.01.2011 № 24-р «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы» считать утратившим силу.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В.Б.Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

С.В.Кириллов

Начальник отдела кадров

С.А.Куклев

Рассылка:

в дело   - 1 экз.

ОК  - 1

членам комиссии  – по 1 экз.

Собрание депутатов  - 1

КСП  - 1

КУИ  - 1

Упр. образования  - 1

Управление по делам культуры  - 1

УСЗН  - 1

КФиС  - 1

Управление ГОиЧС  - 1

С.А.Куклев 32621

начальник отдела кадров

га 1  24.02.2011

173